（第３号様式）

令和　　年　　月　　日

　岐阜県選挙管理委員会委員長　様

指定病院等名：

指定病院等長の職氏名：

不在者投票を行うことができる施設の名称（所在地）の変更について（報告）

公職選挙法施行令第55条第2項及び同条第4項第2号で規定する不在者投票を行うことができる施設として指定された当病院（老人ホーム、身体障害者支援施設、保護施設）の名称（所在地）について、次のとおり変更しましたので報告します。

	変更した項目

	変　更　前

	変　更　後

	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

（備考）

１　「名称（所在地）」のうち、該当しないものは抹消してください。
２　この様式は、施設所在地の市町村選挙管理委員会を経由して提出してください。